
令和 6 年 6 月吉日 

きたぎんボールパーク 関係各位 

 

いわて盛岡サマーベースボールリーグ実行委員会 

 実行委員長 椎橋 壮史 

 

 

いわて盛岡サマーベースボールリーグにおける協賛のお願い 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、きたぎんボールパークの

管理・運営について、特段のご理解・ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度、昨年に引続き 8 月 1 日～9 日の期間にて、いわて盛岡サマーベースボール

リーグを開催する運びとなりました。そこで、実行委員会では、ご支援・ご協力いただける

企業・団体・個人様を募集いたします。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、イベントの趣旨をご理解いただき、ご協賛を

賜りたくここにお願い申し上げる次第でございます。 

 

なお、開催概要と協賛申込要領につきましては、別紙の通りとさせていただきます。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


